[image: image1]                                                                                   SHAPE  \* MERGEFORMAT 



[image: image2]                                                                                   SHAPE  \* MERGEFORMAT 


                                

ПРИМЕРНА УЧЕБНА ПРОГРАМА

За обучение по 
Курс по …………………………………………………………………………………
Учебната програма е разработена за обучение в обем от ………………….. часа. 
1. Цели на учебната програма - избройте
2. Съдържание на учебната програма – можете да добавяте или изтривате редове
	№№ по ред
	Тема / занятие
	Брой

часове

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


3. Очаквани резултати - избройте
Изготвил/и: 

Програмата е разпечатана в два екземпляра, по един за всеки от преподавателите, обучаемите в курс по ……………………………… – ……………………… часа

.

     



     Съгласувал: 

     



     Проф. д-р Климент Найденов,





     координатор проект
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